
CITTA' DI CASTELLAMMARE DEL GOLFO
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI

Copia di Determinazione Sindacale
N. 23    del 19-12-2022

OGGETTO:
Rinnovo dell'incarico all'Organo Monocratico di Valutazione Avv.to Luigi Emanuele Cassata

Parte Riservata al Settore II

       Bilancio      ____________

Missione              _______________

Programma        _____________
Titolo                 _____________
Macroaggregato _____________
Capitolo             _____________

  Visto di regolarità contabile attestante la
copertura  finanziaria

     Lì,

   IL RESPONSABILE DEL II SETTORE
       ( F.to Dr. Coraci Gianluca )
  ____________________________

                                 NOTE

L’anno  duemilaventidue il giorno  diciannove  del mese di dicembre nella sala delle adunanze del
Comune di Castellammare del Golfo, il Sindaco Nicolo' Rizzo , adotta la seguente determinazione
di competenza:



CITTA' DI CASTELLAMMARE DEL GOLFO
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI

Il Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della l.r. 30/4/1991 n° 10 propone l’adozione della
presente proposta di determinazione avente ad oggetto:  "Rinnovo dell'incarico all'Organo
Monocratico di Valutazione Avv.to Luigi Emanuele Cassata".

 Premesso che:

- con propria precedente determinazione n. 35 del 24/09/2018, a seguito di specifico avviso
debitamente pubblicato è stato conferito, per anni uno con possibilità di rinnovo, l'incarico di
componente del Nucleo di Valutazione all'Avv.to Luigi Emanuele Cassata, in considerazione della
esperienza acquisita nello specifico ambito dei nuclei di valutazione presso altri Comuni;

- con propria precedente determinazione n. 15/1462 del 15/11/2021 si è proceduto al rinnovo
dell'incarico al professionista per anni uno;

- Ritenuto poter conferire il rinnovo d'incarico per ulteriori anni uno con decorrenza dalla
sottoscrizione del nuovo disciplinare, per la specifica esperienza e professionalità dimostrata nello
svolgimento dell'incarico negli anni precedenti, nonché secondo quanto previsto dall'art. 1 del
disciplinare che ne prevede la possibilità del rinnovo;

- Attestato, ai sensi dell'art. 6 bis della L. 241/90 e ssmm., che non sussistono, né si prevedono,
situazioni di conflitto di interesse, anche potenziale, con l'attività connessa alla funzione espletata;

-  Visto lo Statuto Comunale;

-  Visto il vigente O.R.EE.LL;

PROPONE DI DETERMINARE

Per le motivazioni di cui in premessa e che qui di seguito devono intendersi integralmente trascritte
e riportate:

- Nominare  l'Avv. Luigi E. Cassata, nato a Palermo il 16.05.1973 e residente in Marsala via del
Fante n. 33/b, quale Organo monocratico del Nucleo di valutazione di questo Ente per la durata di
anni uno, rinnovabile;

- Stabilire il compenso annuo spettante al professionista incaricato, in € 5.800,00 cpa ed iva
compresi, omnicomprensivo di rimborso spese;

- Notificare copia della presente al professionista incaricato;

- Trasmettere copia della presente al Responsabile del I Settore e del II Settore per gli atti
successivi e conseguenziali, ivi compreso il relativo impegno spesa.

 Il SINDACO

Vista la superiore proposta di Determinazione

Preso atto dello Statuto Comunale

Preso atto del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi

Preso atto del D. Lgs. 267/00 e del d.lgs. n. 150/2009 e ss. mod. ed integr.;

SINDACO n. 23 del 19-12-2022
Pag. 2



CITTA' DI CASTELLAMMARE DEL GOLFO
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI

Attestato, ai sensi dell'art. 1 comma 9, lett. E) della L. 190/2012 e ssmm., che non sussistono, né
si prevedono, situazioni di conflitto di interesse, anche potenziale, con l'attività connessa alla
funzione espletata

DETERMINA

Di approvare la superiore proposta di determinazione:

Il Sindaco
F.to Rizzo Nicolo'

SINDACO n. 23 del 19-12-2022
Pag. 3



CITTA' DI CASTELLAMMARE DEL GOLFO
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI

IL SINDACO
( F.to Nicolo' Rizzo )

Copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo

Dal Municipio, 21-12-2022 IL SEGRETARIO GENERALE
Dott. Placido Leone

  REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(Art.11, comma 1, L.R. 44/91)

N. Reg. Pubbl. 2979

Il sottoscritto SEGRETARIO GENERALE certifica, su conforme dichiarazione del Responsabile Albo
Pretorio, che copia del presente verbale viene pubblicata il giorno    21-12-2022       all’Albo Pretorio ove
rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi dal      21-12-2022    al       05-01-2023     nonché sul sito web del
Comune, www.comune.castellammare.tp.it

Il Responsabile Albo Pretorio IL SEGRETARIO GENERALE

F.to Dott.. Placido Leone

     Il sottoscritto SEGRETARIO GENERALE, visti gli atti d’ufficio

                                                                           ATTESTA

CHE la presente determinazione è divenuta esecutiva il 19-12-2022

Dal Municipio, 21-12-2022 IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott. Placido Leone

SINDACO n. 23 del 19-12-2022
Pag. 4


